Fogão Clasica-8: T-Crom: E-3
Características Técnicas
Referência L01150800
Potência térmica nominal à água 20 Kw
Potência térmica nominal ao ambiente 13 Kw
Rendimento 72 %
Dimensões da fornalha
Largura 235 mm
Profundidade 425 mm
Altura 350 mm
Volume de aquecimento (45W/m3) 444 m3
Dimensão da lenha 40 cm
Dimensões do forno
Largura 500 mm
Profundidade 400 mm
Altura 420 mm
Peso 265 Kg
Diâmetro da saída de fumos 150 mm
Classe de eficiência energética A
Desenho Técnico